

GIERRE S.R.L. - Società Unipersonale
MATERIALE ELETTRICO

VIA CESARE BATTISTI, n° 25 Cap 37063
ISOLA DELLA SCALA-VERONA
TEL-FAX 045 6631288
P.I./C.F. 04352140232

COMUNE DI ISOLA DELLA SCALA

VIA VITTORIO VENETO, n° 4
37063 ISOLA DELLA SCALA VR

PREVENTIVO

Pagina	Pagamento	N.preventivo	Data
1	BONIFICO BANCARIO	79	20/03/2025

Codice articolo	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Sconti	Totale
IW1421006	CHIAVI UNIVERSALI	PZ	3	1,5000		4,50
	IW5327 FUSIBILI CH GL 10 6A	PZ	10	0,5808	15,00	4,94
	PALETTA ALZAIMMONDIZIA ZN	PZ	3	8,0000	15,00	20,40
	ROTOI CARTA ASCIUGAMANI	PZ	2	6,0000	15,00	10,20
	FORBICE ELETTRICISTA MUNDIAL	PZ	1	7,5000	15,00	6,38
	MOLA TGLIO 115X1	PZ	10	1,5000	15,00	12,75
	PALETTA ALZA IMMONDIZIA PLASTICA	PZ	20	3,0000	15,00	51,00
	GUANTI PELLE TG10	PZ	2	3,6886	15,00	6,27
	SACCHI GIALLI 80X120	CF	5	6,0000	15,00	25,50
	PRESSACAVO IN NYLON PASSO PG IP68 C	PZ	2	0,7200	15,00	1,22
BM4716	ON DADO DI FISSAGGIO - PG 16					
BM4713	PRESSACAVO IN NYLON PASSO PG IP68 C	PZ	6	0,6432	15,00	3,28
	ON DADO DI FISSAGGIO - PG 13,5					
BM00340	SPINA CILINDRICA FEMMINA GIALLO	PZ	10	0,2022	15,00	1,72
BM00330	SPINOTTO CILINDR.MASCHIO GIALLO	PZ	10	0,1802	15,00	1,53
	LAMPADA E27 8.5W	PZ	2	3,5000	15,00	5,95
	GUANTI ROSSI	PZ	22	5,0000	15,00	93,50
	BATTERIA AAA PZ4	CF	1	3,1100	15,00	2,64
	GRAFFETTA MM 13	PZ	10	0,3000	15,00	2,55
GWGW44207	CASSETTA IP56 PAR.LISCE 190X140X70	PZ	1	14,0160	15,00	11,91
BM993	MORSETTO PER CONNESSIONI VOLANTI DI	PZ	1	2,1766	15,00	1,85
	CODA IN BARRETTE DA 10 POLI - SEZI					
BM4716	PRESSACAVO IN NYLON PASSO PG IP68 C	PZ	2	0,7200	15,00	1,22
	ON DADO DI FISSAGGIO - PG 16					
	SILICONE NEUTRO BIANCO 91313	PZ	15	4,8361	15,00	61,66
	NASTRO IMBALLO	PZ	1	2,4591	15,00	2,09
	CHIAVE UNIVERSALE	PZ	2	1,5000		3,00
	ROTOI CARTA PZ 2	CF	2	8,1967		16,39
	TORCIA RICARICABNILE	PZ	2	10,0000	15,00	17,00
	CARICABATTERIA CELLULARE	PZ	1	8,1880		8,19
	CARICABATTERIA T-TRONIC TELWIN 6/12V	PZ	1	75,0000		75,00
	CHIAVE UNIVERSALE	PZ	2	1,5000		3,00
	CHIAVE UNIVERSALE	PZ	3	1,5000		4,50
	ETICHETTE PORTACHIAVE	PZ	2	0,4000		0,80
DXDX30016	GUAINA FLESSIB. DIFLEX DFG/16	MT	1,000	1,8080	15,00	1,54
	CHIAVE PASPARTU	PZ	1	2,5000		2,50
BZ56232	T8 SAVINGLED 1200MM 18WG13 840	PZ	10	7,3760	15,00	62,70
	FARETTO BRENNESTUL RIC.	PZ	1	28,6800	15,00	24,38
	PINZA RACCOGLI TUTTO ALLUMINIO	PZ	1	18,0000	15,00	15,30

Totale imponibile	Totale imposta
-------------------	----------------

TOTALE IVA COMPRESA

GIERRE S.R.L. - Società Unipersonale
 MATERIALE ELETTRICO

VIA CESARE BATTISTI, n° 25 Cap 37063
 ISOLA DELLA SCALA-VERONA
 TEL-FAX 045 6631288
 P.I./C.F. 04352140232

COMUNE DI ISOLA DELLA SCALA

VIA VITTORIO VENETO, n° 4
 37063 ISOLA DELLA SCALA VR

PREVENTIVO

Pagina	Pagamento	N.preventivo	Data
2	BONIFICO BANCARIO	79	20/03/2025

Codice articolo	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Sconti	Totale
CVFS183G1.5BO	DIADORA RUN STILE NET S1	PZ	2	80,0000		160,00
	CORDA FS18 3X1.5MMQ *C/GV BOB	MT	37,000	1.127,5496	15,00	35,46
	SILICONE ACRILICO BIANCO	PZ	12	2,0490	15,00	20,90
	MOLA TAGLIO 115X1	PZ	10	1,2295	15,00	10,45
	CHIAVI UNIVERSALE	PZ	3	1,5000		4,50
	ROTOI CARTA PZ 2	CF	1	8,1967		8,20
	MONTANTE ANGOLARE GRIGIO 35X35MM	PZ	10	7,1000	15,00	60,35
	BULLONE TE M8X16 ZN	PZ	100	0,0620	15,00	5,27
	DADO FLANGIATO M8 ZN	PZ	100	0,0350	15,00	2,97
	CHIMICO GB 400ML	PZ	1	8,0000	15,00	6,80
	BECCUCCI PER CHIMICO	PZ	1	1,5000	15,00	1,28
	CHIAVI UNIVERSALI	PZ	3	1,5000		4,50
	ETICHETTE PORTACHIAVI	PZ	2	0,4000		0,80
	DIADORA RUN STILE NET S1	PZ	1	80,0000		80,00
	LAMPADA ALOGENA 80W	PZ	2	3,5000	15,00	5,95
BAP-6LR61PPG/1B	PROGRAMMATORE HUNTER 4 ZONE	PZ	1	60,0000	15,00	51,00
	PRO POWER BL.1 9V TRANSISTOR	PZ	1	4,5120	15,00	3,84
	IRRIGATORE HUNTER STATICO	PZ	1	5,0000	15,00	4,25
	CHIAVI UNIVERSALI	PZ	3	1,5000		4,50
	ANTIVESPE	PZ	1	6,5574	15,00	5,57
	CHIAVE UNIVERSALE	PZ	1	1,5000		1,50
	PORTALAMPADA E14 SKU 8750	PZ	20	0,9000		18,00
AA2352.A	LAMPADINA VOTIVA LED AMBRA E14 24V	PZ	20	2,9394	15,00	49,97

Totale imponibile	Totale imposta
1.113,42	244,95

TOTALE IVA COMPRESA
1.358,37